受吟脐腻拉液慈Ж蹬旗兽购

温政办机〔2015〕3 号

受吟脐腻拉液慈Ж蹬旗凋萧

渤曳受吟脐芯弛剁亦矣胳煽嚼噬兴符扁

膝栖糖渤付涤鞭陕夷

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

因工作需要和人事变动，经市政府研究，决定对温州市预防

和制止家庭暴力委员会、温州市巾帼建功暨双学双比活动协调小

组进行调整。现将调整名单公布如下：

一、温州市预防和制止家庭暴力委员会

组长：陈作荣

副组长：市政府联系工作副秘书长、市妇联主要负责人，市

 — 1 —

委政法委、市委宣传部分管负责人

成员：市法院、市检察院、市文明办、市人大法制工委、市

政协社法民宗委、市教育局、市公安局、市民政局、市老龄办、

市司法局、市卫计委、市信访局、市法制办、市总工会、团市委、

市妇联、市残联分管负责人。

委员会下设办公室（设在市妇联），市妇联分管负责人兼办公

室主任。

二、温州市巾帼建功暨双学双比活动协调小组更名为温州市

巾帼建功和双学双比活动协调小组

组长：陈作荣

副组长：市政府联系工作副秘书长、市妇联主要负责人，市

农办，市直机关工委，市文明办，市民政局，市财政局（地税局），

市人力社保局，市林业局分管负责人

成员：市委政法委、市经信委、市教育局、市科技局、市公

安局、市交通运输局、市水利局、市文广新局、市卫计委、市海

洋与渔业局、市旅游局、市粮食局、市市场监管局、市供销社、

市总工会、团市委、市妇联、市科协、温州日报报业集团、人行

温州支行、工行温州分行、农行温州分行、中行温州分行、建行

温州分行、温州银行、省联社温州办事处、市国税局、市邮政管

理局、电信温州分公司、移动温州分公司分管负责人。

 — 2 —

协调小组下设办公室（设在市妇联），市妇联分管负责人兼办

公室主任。

温州市人民政府办公室

                               2015年 3月 10日

 — 3 —

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室                     2015年 3月 10日印发

 — 4 —